
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 21.12 2023 г.

о проведении школьного этапа
олимпиады обучающихся начальных классов
в 2023-2024 учебном году в Оленинском МО

в соответствии с Положением об Управлении образования Оленинского
муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады по русскому языку, математике и окружающему
миру для обучающихся 2 - 4 классов с 15 января по 16 февраля 2024 года.

2. Утвердить приказами по 00 составы жюри школьного этапа олимпиады по русскому
языку, математике и окружающему миру в начальных классах.

3. В срок до 23 февраля 2023 года направить в Управление образования заявки на
участие в муниципальном этапе олимпиады (победители и призеры школьного этапа).
В заявке необходимо указать: ФИО ученика (полностью), число, месяц и год
рождения, класс, предмет, ФИО учителя, стаж работы, категория.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.А.Соболева


